1
2

Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от  07  февраля 2013 года                                                       №  6
ст-ца Новосергиевская
О приватизации жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская,
улица Мира, дом №22,

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 года № 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Крыловский район Краснодарского края, зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Южному  федеральному округу 26 декабря 2011 года, государственный регистрационный № Ru 235153042012001, на основании договора социального найма квартиры муниципального жилого фонда от 8 декабря  2011 года № 3  п о с т а н о в л я ю:

        1.Передать   безвозмездно   в    общую    долевую    собственность    жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская, улица Мира , дом № 22.Согласно кадастровому  паспорту от 12.08. 2011 года,  инвентарный номер 4218 квартира  состоит из 3 жилых комнат общей площадью 33,6 м2  (тридцать три целых шесть десятых) .

2. Администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района исключить из реестра муниципальной собственности  жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район станица Новосергиевская, улица Мира, дом № 22 после государственной регистрации перехода права собственности в Крыловском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

3. Принять к сведению, что Таекина Наталья Геннадьевна, Солнышкин Олег Викторович, Цыбин Николай Петрович приобретают право собственности на жилой дом с момента государственной регистрации перехода права в Крыловском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на эксперта Калинину Л.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского
Сельского поселения
Крыловского района                                                               Б.В.Казарцев

Проект подготовлен и внесен

Эксперт

          Л.Г.Калинина